

Round Pint Allergy Chart	Allergen Type							All Listed Products Contain Milk		
Ice Cream Flavor	Peanut	Egg	Soy	Wheat	Coconut	Almond	Pecan	Cashew	Walnut	Pistachios
* – Made with Gluten Free Ingredients										
Product Flavors										
Banana Pudding			YES	YES	YES					
Better Brownie Batter			YES	YES						
Birthday Cake		YES	YES	YES						
Black Walnut									YES	
Butter Pecan							YES			
Cappuccino Crunch	YES		YES			YES				
Cherrylicious										
Chocolate Chip Cookie Dough			YES	YES	YES					
Coconut Chocolate Almond	YES		YES		YES	YES				
Cookies n' Cream			YES	YES						
Creamy Chocolate										
Creamy Vanilla										
Dulche de Leche		YES	YES		YES					
French Vanilla		YES								
Green Mint Chip			YES		YES					
Maple Walnut									YES	
Midnight Caramel River					YES					
Moose Tracks®	YES		YES		YES					
Neapolitan										
Peanut Butter Cup										
Road Runner Raspberry			YES		YES					
Sensational Strawberry										
Strawberry Cheesecake		YES	YES	YES						
NSA Flavors										
Butter Pecan							YES			
Vanilla										
Limited Edition										
Birthday Batter				YES						
Chocolate Cookies & Cream			YES	YES						
Chocolate Moose Tracks	YES		YES		YES					
Coffeehouse Cookies & Cream			YES	YES						
Cookie vs. Peanut Butter	YES		YES	YES						
Dark Chocolate Raspberry Truffle			YES							
Heavenly Hazlenut ^j			YES	YES						
Honey Roasted Peanut Butter	YES		YES							
Mint Moose Tracks®	YES		YES		YES					
Peanut Butter Caramel Cookie Dough	YES	YES		YES						
Peanut Butter Pretzel	YES		YES	YES	YES					
Salty Caramel Truffle			YES							

^j - contains Hazlenuts



Real Ingredients. Real Ice Cream. Real Smiles.®

© PRODUCTS OF HERSHEY'S CREAMERY CO. — NOT AFFILIATED WITH HERSHEY'S CHOCOLATE